МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЮРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОРЕХОВО - ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01 сентября 2011 года                                                                                     № 126/1

________________________________________________________________________

О назначении ответственного

за проведение мониторинга

                В соответствии с планом мероприятий реализации проекта Модернизации региональных  систем общего образования (МРСОО) Центра качества образования ГОУ ВПО МО «Академия социального управления»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственным за проведение мониторинга заместителя директора по учебно – воспитательной работе Тяжёлову М.Г.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Кулькова Е.А.

С приказом ознакомлена:

_____________ Тяжёлова М.Г.